СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	18 сентября 2024г.
	                                                                       № 13/46

	                                                                                                       Экз. № ___

р.п. Тереньга

О внесении дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области» № 47/43  от 24 декабря 2021 г.

Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»  решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области» № 47/43  от 24 декабря 2021 г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» следующее дополнение:
1.1. Абзац 1 пункта 1.4 раздела 1 Положения после слов «начальник управления по городскому поселению.» дополнить словами «начальник управления строительства, архитектуры и дорожной деятельности, начальник отдела правового обеспечения и противодействия коррупции.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  опубликования в официальном бюллетене  «Вестник района».
Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»                                             Л.Е.Астайкина